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Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę po  Śląsku Opolskim! Odkryj historyczne
perły Brzegu, urokliwe zakątki Opola oraz majestatyczny Zamek Moszna.

BRZEG – OPOLE – GÓRA ŚW.ANNY – ZAMEK MOSZNA

Program ramowy : 

PROGRAM RAMOWY 

1 dzień – Wyjazd w godzinach porannych z miejsca zbiórki, przejazd do Brzegu. Zwiedzanie Rezydencji
Piastów Śląskich zwanej śląskim Wawelem. Następnie przejazd w kierunku Muzeum wsi Opolskiej - To
miejsce, w którym zatrzymało się i miejsce, i czas. Na terenie muzeum, pod gołym niebem znajdziemy przeszło
40 wiejskich zabytkowych budowli drewnianych, które są urządzone oraz wyposażone w oryginalne sprzęty i
narzędzia. Ponadto w wielu budynkach znajdziemy przewodników, którzy nie tylko opowiedzą nam historię
domu, ale i przeniosą nas do tamtych lat z zabawnymi historiami. Przejazd w kierunku Opola. Przejdziemy
przez Młynówkę, i zajrzymy do Muzeum Piosenki Opolskiej. Przejazd na miejsce zakwaterowania,
obiadokolacja, nocleg.

 

2 dzień –  Śniadanie. Przejazd w kierunku Góry Św. Anny - wzniesienia o wysokości 408 m n.p.m. na którym 
znajdują się :  bazylika i sanktuarium, z figurką św. Anny Samotrzeciej (XV wiek) z jej relikwiami, oraz
klasztor franciszkański – zwiedzanie. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, czas wolny dla
grupy ognisko i nocleg.

 

*Możliwość poszerzenia tego dnia o atrakcję spływ kajakowy rzeką Mała Panew to najpopularniejsza wśród
kajakarzy rzeka na Opolszczyźnie. Płynie przez 2 województwa: Śląskie i Opolskie. Na Opolszczyźnie jest ona
bardziej znana pod nazwą „Opolskiej Amazonki” ze względu na meandrujący nurt i dzikość przyrody. Teren, na
którym odbywają się spływy, jest objęty ochroną � „Natura 2000”. Uczestnicy dostaną kamizeli i zostaną
przeszkoleni z zakresu bezpieczeństwa. (Czas trwanie w zależności od trasy ok. 2 – 5 h)

 

3 dzień – Śniadanie i wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku atrakcji: Pałac w Mosznej - Najpiękniejszy, wręcz
bajkowy pałac Opolszczyzny. Składa się z 99 wież i wieżyczek. Liczy trzy części, w których znajdziemy 365
pomieszczeń. W zamku znajduje się niewielka oranżeria, restauracja i hotel. Piękny park z przeszło 200 letnimi
lipami, niedaleko położona stadnina i piękne azalie czynią te miejsce perłą regionu. Możliwość zwiedzania z
przewodnikiem za dopłatą. Jeśli wystarczy czasu to. Wyjazd w kierunku domu. Możliwość zorganizowania
odpłatnie obiadu na trasie powrotnej 45 zł/os (zupa, danie główne, napój)
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Świadczenia zawarte w cenie :

Zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym
Transport autokarem
Opłaty drogowe i parkingowe
2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
Opieka pilota
Ubezpieczenie NNW
Opiekunowie gratis

 

Cena nie zawiera :

Bilety wstępu do ustalenia z kierownikiem grupy: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, orientacyjne
ceny: Zamek Piastów Śląskich z przewodnikiem 23zł/os, Muzeum Wsi Opolskiej 13 zł/os, Muzeum Piosenki
Opolskiej + warsztaty 25 zł/os, Zamek Moszna z przewodnikiem – 50 zł/os, Spływ Kajakowy 40 zł/os, Ognisko
25 zł/os

 

 

CENA PRZY 40 OSOBACH PŁATNYCH + 3 OPIEKUÓW: 725 PLN/OSOBA


